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Resektoskop Shark  
  

Opis produktu:  

Modularny Resektoskop Shark jest rezultatem
wielu lat doświadczeń projektantów Richard Wolf.
Narzędzie wyróżnia się funkcjonalnością,
precyzją oraz wydajnością. Histeroresektory
Shark są ergonomiczne, intuicyjne w obsłudze i
bezpieczne w użytkowaniu.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Resektoskop Shark

Resektoskop Shark firmy Richard Wolf GmbH to połączenie doświadczenia i nowoczesnej
technologii. Urządzenie służy do usuwania narządów lub jego części w mało inwazyjny sposób
pozwalając dostosować zabieg do sytuacji zdrowotnej i stadium choroby pacjenta. Resektoskop
Shark cechuje się wyjątkową precyzją i wydajnością - dzięki zastosowaniu stali nierdzewnej,
ceramiki i biokompatybilnego plastiku, urządzenie zachowuje maksymalną żywotność.

Histeroresektor Shark może być obsługiwany zarówno przez prawo jak i leworęcznych
operatorów, przy odpowiednim ustawieniu palców na podpórce przy rękojeści. Posiada
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niezawodne zamki zatrzaskowe umożliwiające szybkie podłączanie i odłączanie poszczególnych
elementów i powiększony pierścień na kciuk.

Resektoskop Shark zapewnia pełną swobodę przemieszczania - zastosowano pełny system osłony z
powłoką wewnętrzną obracaną o 360°.

Skośna końcówka osłony na dystalnym końcu wykonana z czarnej ceramiki umożliwia
skoncentrowane nawadnianie i zapobiega odbiciu światła.

Resektoskop Shark - cechy charakterystyczne

Ergonomiczny kształt z zastosowanym wsparciem na palec Otwarta lub zamknięta
konstrukcja uchwytu sprawia, że instrument odpowiedni zarówno dla osób leworęcznych i
praworęcznych.
Możliwość pracy w systemie bipolarnym oraz monopolarnym.
Płaszcze z ciągłym przepływem w wariantach 22/24 charr bądź 24/26 charr.
Możliwość stosowania innowacyjnych elektrod BIVAP oraz Enukleacyjnych

Resektoskop Shark - możliwości konfiguracji

wersje mono i bipolarne
systemy jedno i dwupłaszczowe
średnice zewnętrzne od 24 do 26 Fr.
optyki 4 mm: 0, 12, 30º
elektrody jedno- i wielorazowe

Dlaczego warto wybrać Resektoskop Shark?

Płaszcze do resektoskopu Shark

Płaszcze do irygacji ciągłej w rozmiarach 22/24 Fr. i 24/26 Fr.
Płaszcze do irygacji przerywanej w rozmiarach 24 Fr. i 26 Fr.
System podwójnych płaszczy z wewnętrznym płaszczem obracanym o 360°
Powiększone otwory irygacyjne dla większej wydajności

Elementy robocze

Ergonomiczna konstrukcja z podparciem palców "płetwą rekina" i pierścieniami na kciuk
Kompatybilność wsteczna z poprzednimi płaszczami resektoskopu

Elektrody

Zwiększona stabilność dzięki nowo zaprojektowanej konstrukcji widełek elektrody
Precyzyjne prowadzenie elektrody przez element roboczy i teleskop
Zatrzymanie elektrody na elemencie roboczym
Intuicyjne blokowanie elektrody, w celu zamocowania elektrody

Głowica kamery

Uzupełnieniem resektoskopu jest innowacyjna głowica ENDOCAM Logic HD Pendual. Poprzez prosty
obrót może być ustawiona osiowo dla procedur endoskopowych, takich jak URS i PCNL.

1CCD HD format 5:4
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Złącze zatrzaskowe do szybkiego blokowania teleskopu w miejscu

  

Informacje:  

  

Model:  
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